3

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 апреля 2021 года №
г. Холм

О внесении изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Холмского городского поселения Новгородской области
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, повышении безопасности граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Холмского муниципального района от 16.05.2024 № 2 Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Холмского городского поселения Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 23.03.2020 № 172, следующие изменения:
1.1. Установить дорожный знак 3.16 «Ограничение минимальной дистанции» по ул.М. Горького, у моста через реку Ловать;

1.2. Установить дорожный знак 3.16 «Ограничение минимальной дистанции» по ул.К. Маркса, у моста через реку Ловать;

1.3. Установить дорожный знак 3.3. «Движение грузовых автомобилей запрещено» по ул. Панфиловцев на участке от ул.Свердлова до ул.Володарского
1.4. Утвердить схемы расстановки дорожных знаков 3.16 «Ограничение минимальной дистанции» по ул.М. Горького и ул. К.Маркса , у моста через реку Ловать и дорожных знаков 3.3. «Движение грузовых автомобилей запрещено» по ул. Панфиловцев на участке от ул.Свердлова до ул.Володарского
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Приложение 1
Схема расстановки дорожных знаков 3.16 «Ограничение минимальной дистанции» по ул.М. Горького и ул. К.Маркса, у моста через реку Ловать

[image: image1.png]Yande

CnnagHble'goma

\" nd Wr'eq

Схема расстановки дорожных знаков 3.3. «Движение грузовых автомобилей запрещено» по ул. Панфиловцев на участке от ул.Свердлова до ул.Володарского
[image: image2.png]